
ZedazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAoleal di,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Buenos Aires 177-4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 03 de agosto de 2.005

Expediente Nº 8.016/05

Res. D.Nº 164/05

VISTO:

La observación efectuada por la Dirección de Registro y Control de Personal,
corriente a fs. 1 O de las presentes actuaciones;

CONSIDERANDO:

o Que debe dejarse aclarado, que el desempeño del Dr. Luis Roberto Saravia como
Profesor Titular - Dedicación Simple, se atiende con economías emergentes del Dpto.
de Física, y no como se transcribe en el Anexo I de la Res. D.Nº 027/05 Art. 7º;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICEDECANO A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE CS. EXACTAS

RESUELVE:

Dra. {CILIA GRAMA.JO
ICE DECANO

FACULTI DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

(9

@.

Pro; ENA HIGA
S A A AtDEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

ARTÍCULO 1 º: Modifi car, en función de lo expresado en el exordio de la presente, el
texto de la cláusula 7º del Anexo I de la Res. D.Nº 027/05 por la que seguidamente se

explicita:

"SÉPTIM A: El CONTRATANTE atenderá la designación del Contratado como
Profesor Titular - Dedicación Simple, con las economías emergentes de los
diversos cargos que actualmente son ocupados en funciones directivas en el
contexto de la Planta Docente de la Universidad, por el personal docente de esta
Unidad Académica."

ARTÍCULO 2º: Hágase saber al Dpto. de Física y siga a Dirección General de Personal
ara su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍV ESE.


